ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 августа 2022 г. № 60/1-05

г.Петрозаводск

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению между
зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации
предвыборных агитационных материалов в общественно-политической
газете Прионежского района «Прионежье» при проведении выборов в

органы местного самоуправления в
Прионежском муниципальном районе

11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 37 Закона Республики  Карелия от  27  июня

2003  года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»

Территориальная избирательная комиссия Прионежского района РЕШИЛА:

1.  Утвердить  результаты  жеребьевки  по  распределению  бесплатной

печатной площади в общественно-политической газете Прионежского района

«Прионежье» между  зарегистрированными кандидатами на муниципальных

выборах  в  Прионежском  муниципальном  районе  11  сентября  2022  года

согласно приложениям (17 протоколов жеребьевки).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Прионежье» и разместить

на  официальном  сайте  Администрации  Прионежского  муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 9 , «Против» - 0.

Председатель ТИК К.А.Хонканен

Секретарь ТИК О.М.Осипова